TRƯỜNG ĐẠI HỌC
CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN

                 Số:  09 / TB-CTSV
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Tp Hồ Chí Minh, ngày 30 tháng 8  năm 2013

THÔNG BÁO LỊCH THI TUẦN SINH HOẠT CÔNG DÂN ĐẦU KHÓA
DÀNH CHO SINH VIÊN KHOÁ 8
Căn cứ vào kế hoạch số  42/KH-ĐHCNTT-CTSV ngày 22 tháng 8 năm 2013 của Phòng Công tác Sinh viên về việc tổ chức tuần sinh hoạt công dân đầu khóa dành cho sinh viên Khoá 8 đã được Ban Giám hiệu phê duyệt, Phòng Công tác Sinh viên thông báo thời gian lịch thi cụ thể đến sinh viên khóa 8 như sau:

1. Thời gian:  Vào lúc 13 giờ - 17 giờ, ngày 04/9/2013
2. Địa điểm: phòng máy C110, C111, C202, C211, C307, C309, C310
Ca 1: 13 giờ, SV có MSSV từ: 13520001-> 13520303
Ca 2: 13 giờ 50, SV có MSSV từ: 13520304->13520618

Ca 3: 14 giờ 40, SV có MSSV từ: 13520619->13520924

Ca 4: 15 giờ 30, SV có MSSV từ: 13520925->13521069

( Danh sách phòng thi đính kèm)
Đề nghị sinh viên đi thi đúng thời gian và địa điểm như thông báo.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

          PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
Nơi nhận:

· Sinh viên Khóa 8;

(Đã ký)
· Lưu VT.

                                                                                           Lê Thị Minh Phượng